
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VB U19 M 1 R

I II III IV V VI Punkte
27 12 6 65 21 7

2519
16:7

╳

12
25

2
13

4
19

7
21

8
23

10
24 Auszeit

Ende
19:16 B  VCL U19 M 1 S

I II III IV V VI Punkte
54 53 59 72 74 76

12

0
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12 Auszeit

7:16

S
A
T
Z

2

Start
19:19 B  VCL U19 M 1 R

I II III IV V VI Punkte
54 74 59 72 62 76

15

╳

9
15

1
10

3
11

4
12

6
13

8
14 Auszeit

6:9

Ende
19:38 A  VB U19 M 1 S

I II III IV V VI Punkte
48 6 65 21 19 27

2512 7
17:10 17:9

0
17
25

3
18

4
19

5
22

13
23

14
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:41 A  VB U19 M 1 R

I II III IV V VI Punkte
27 48 6 65 21 7

2512 19 31
12:1016:1323:17

╳

11
24

1
12
25

2
16

4
17

5
20

10
22 Auszeit

24:21

Ende
20:02 B  VCL U19 M 1 S

I II III IV V VI Punkte
54 53 58 74 62 59

2176
12:14

1
10
21

4
12

5
14

6
15

8
16

9
17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U19 M Division 1
Männer

B  VC Lorentzweiler 1 vs. Volley Bartreng 1 A
Spiel 54 14.05.2024 19:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler
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B  VCL U19 M 1 10/14
12 Lapusneanu, Bogdan … X
14 Lomartire, Filippo X
53 Jung, Oscar X
54 Logelin, Lee X
58 Andresini, Alex X
59 Balla-Papp, Oliver X
62 Binous, Iyed X
72 Speidel, Karim X
74 Schroeder, Théodor X
76 Lomartire, Alessandro X
B  Libero
12 Lapusneanu, Bogdan … X
14 Lomartire, Filippo X
B  Offizielle
T Loyola Lavin, Nelson

C

A  VB U19 M 1 10/14
2 Bonfanti, Davide X
6 Fani, Adelio X
7 Bibel, Akos X

12 Bibel, Maté X
19 Sitar Hafner, Dan X
21 Muhovic, Danis X
27 Opiola, Franciszek X
31 Chambre, Max X
48 Ries, Ben X
65 Van Grunderbeeck, N… X

A  Libero

2 Bonfanti, Davide X

A  Offizielle

T Sabchev, Georgi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VCL U19 M 1 VB U19 M 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 16 25 1 1 0
1 0 0 15 2 19 25 1 2 0
0 1 0 21 3 21 25 1 3 1

4
5

2 1 0 48 56 75 3 6 1
Start: 19:00 Ende: 20:02 Dauer: 1:02

Sieger: Volley Bartreng 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lomartire, federico 1
2 Nicht benaötigt, aber anklick… 2

Schr. perraymond, lisa
Assist. na, na
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